
\!

‚ и,

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПиАЛЕЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Ё:ЛАБИНСКИИ РАИОН =ёПОСТАНОВЛЕНИЕ зёъг
от 015. [0.4021 №№ ЁЁ:.Е'г Лабинск ЁЁ“

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В постановление администрации муниципального
образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального
образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенногодля передачи ВО владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

В целях дополнения состава имущества, предназначенного для
предоставления субъектам малого и среднего прсдпринимательства,
руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982 «Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципального образования Лабинский район
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие
изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального
образования Лабинский район Кухно О.Н.»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы администрации муниципального образования

Лабинский район Ціматко А.В. обеспечить оттубітикование настоящего
постановления в информационно-гелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности гл
администрации муниципальн
образования Лабинский райо

07; ЛЕЛапр
ЛП,

_ ОИЗВОДПЩ ЕН. Олейников



:..

=......

:

Б…:

‚355

.

‚=...—..!...

......

к.х.н.-г..

…

„......

н.а.…

Ён

ЁЁЁ

Е...-...?...

„3.223:

35.35

«523$...

....

‚.:

я....д

д.:!

«53...55.

:‹
...!...зч.

Ё.…

‹іььі:

..

...ЗБА

....п

158.38

‹
Ё....

«...а.

за...

.....„Ё...

.:

‚ЁЁ...

32.3.

:

8.1.535...

..

..

‚

.&

„%...…

„за::

..а.

„ЕЁ-за.....

_

=

:

..…

..

:

:
.:

..

:
….

:

__

...

..

__

…

.

‚

.

…

„

„ЁЁ.ХР..

„.г....

ЁЁ...

„‚_-...заёё

..!—„.а

е...!

!%..;.....ё..

ЁЁ...

..?-15.5

55%

..Ё

‚Ха!.кв.

‚......

{..а—......

__з

‹
‚%

янв..

З..

.!

..
\

‚...!

55.5

....

‘

ЁЁ...

Ё.

‚!......

..….ЕВ.

„...за

51.23%.

:::....

‚=......

В...:

...за:

‚.ЁХЕЁ:Ё

г....

ц...-_..

‘

535...

т.д..!

‚533:

‚в...-з

Ё...

..Ё

...!...

Ё:

:::.:

‹.Ёэ

&=!

...за-%...;

„г.!

15533…

...в...

г:...

.

...За...

....Ё

Е..;

&:

;...-а.,

ё.

::

в.а:

58.3

ЁЁ

...-315.55:

ЁЁ...

ЁЁБ:

1359...

5.3…

‚5.5;

...на-Ёна:

„5523.9?

ЁЁ...

‚5.9

„2...

Е..

..и...

58.5...5.

‚я...—Ё

ЕЁ

Ё….

5.5.3...

:...:

ц‚........ь..._=_

...—‚к.....ьвгэнч

ага......

2.2.5.

...:

её......ёцёх

..!.

Ё©

его

Б...,

„...я.

.Её

`ЁЭХ

...!е.

Ёёкніііё.3в‹яо

„:...—з.

ЁЁ.

33.82.55...

звёЁЁЁ...=ё‚:......Ё:55....Ё‚‚е::..

„.,.

края......яёіёьёвэй

Ежикаёгіаёёёэа

...%:

!.…

32

...:..ЁЁЁЁЁЁ

Е...—.а...

:..
5.3...

353%…

ЁЁЁЁ

ЁЕЁЁЁЁ

:...ЁЁЁ

.=...._=_...Ё_..

..

«Ё…ЁЁЕЕЕЭЁ

Знает

:
ЕЁ:

;Ёаёг

„5.2.55...

..
=......

:
„5.5...

.=…

:::….ЗБЁЗЁ

.….а

Э..….Егёаёоё

‚ЁЁ…

жён.—ЕЁ

‚::.....ЁЕ

Е......іёёі:

.ЕЗЁЁ

Е......ёёёі:

„__—штщьщ:

.
‚щ.…

$$$

ЁЁ“…

0ь02А=п=Х===`п2

=х=ппмн082325щ

„35.3828:

‚5.59…

з

…:

Ё
ЕЁ

Ее…

Займы

щБ

Ё.…д

„30...65:

5553.30

225.3...Ё

:хпмЕФч—==25

Бот—10.3022

ио:

ОЕЩЦЁЦЩШЁ»

2.3.555.

«3.2%;5%;

Ё....ЁЁ

5.3539.

Ё.:ёЁёЁ

..:...Ёёёё

:==„ё°==8=

..

„::ЗЗЁЁ



9.55:

о‹

(

1

яз.;…“

ЕЁЕЁЁЭЁЁЕ

‚55.3559...

55.53:

3.5%:

‚А.

___

А,

Ц,

ЁЁ

‚ЁЁБЁ

з..

ЕЁ

Ё.…зё

ЁЁЁ

ЁЁ:

=_=-дд?!

„52.2953:

чё.—:::…

Хэд-ЁЁ

..а

=...-Би

анд—К.ЭЗЁЦ

...:

Бы:

535,2„„__„ЁЁ

$5555

%

..….Ё

„$5.33

надз…..

3.3%

.:

..!.Ён

.Ёгсзим

«вх-чЁ

...а

від

‚‚
.:

пд.:

ЁЁ

Ёаёёё

Ё….Ё.

___Ё.

„___...э.__…°

„Ё...

‚ЁЁ

3:55

гг..-ЁЁ

35$

за…

:ЁЁЕ

Ё

‚зёзддё

::

гнёзд;

:.ЕЁЁ

%.

:
*

:

а

..

:
__

….

‹.

:

:

:

‚.

_

__

…


